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銀天街

銀天街4丁目
振興組合

銀天街3丁目振興組合

至
川
内
↓

三番町通り

二番町通り

千舟町通り

まつちか名店会（B1）

まちづくり松山
事務所

大街道1丁目
振興組合

てくるん

大街道
2丁目
振興組合

銀天街
GET!

河原学園

松山市
東消防署

中の川通り
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松山中央商店街 契約駐車・駐輪場マップ松山中央商店街 契約駐車・駐輪場マップ
商店街指定駐車場をご利用のお客様は、サービス券のお渡し間違い防止の為、駐車場利用券をご提示ください。

◀このマークが目印
駐 車 場 名駐 車 場 名

A
B
C

市営大街道駐輪場
サイクルステーションモンキーズ
松山銀天街GET! 駐輪場

駐 輪 場 名

R1.6現在
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32
33
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35
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

松山市役所前地下駐車場
フラワーパーキング二番町
フラワーパーキング二番町WEST
フラワーパーキング千舟町
フラワーパーキングお城下
玉川パーキング
フラワーパーキング一番町
矢野パーキング
南海モータープール
三越本館パーキング
グリーンパーキング
ムラゼンパーキング
PARK1
市営中之川地下駐車場
湊町中央モータープール
豊島モータープール
くつなモータープール
ダイゲキモータープール
アイ・パーキング松山二番町
ウィングスパーキング
ロワールタウチ
フラワーパーキング二番町WEST2
濱商パーク坊っちゃん２
濱商パーク勝山２
フラワーパーキング一番町East
濱商パークセンターポイント
伊予鉄一番町駐車場
オレンジパーキング三番町
オレンジパーキング2三番町
マリン大街道パーキング
三番町1丁目パーク
濱商パークキャペル
濱商千舟町パーキング
濱商坊っちゃん
濱商パーク銀天街
濱商パーキング
濱商パーク南銀天街
板垣パーク
濱商パークPTA会館
ACS一番町パーク
濱商パーク一番町
濱商パーク7
濱商マドンナ
濱商パークスマート
濱商パークTWIN（ツイン）
濱商パークチッチーナ
濱商大街道パーキング
濱商パークキャナル3
濱商パークこの梅
濱商2番町パーキング
濱商パーク千舟2丁目
濱商パーク愚陀佛庵
濱商パーク一番町3
花月パーキング
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92
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94
95
96
97
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101
102
103
104

アットパーク松山三番町
お城下パーキング2番町
湊町NKYパーキング
エンゼルパーキング湊町
かめさんパーキング
濱商パーク千舟町3
つばきパーク
子規パーク
軽専用 八坂ミニパーク
銀天ミニパーク
マルサンパーキング
サザンパーキング
濱商パーク勝山通り
河原町パーキング
チワワパーキング千舟町
プレミアム一番町
久保豊一番町パーク
マリンパーキングⅡ
濱商パーク 小型専用 MINI 2
濱商パーク一番町５
濱商パーク一番町4
濱商パーク八坂通り
セブンイレブン松山一番町特約駐車場
にしきパーク
勝山1丁目パーク
千舟町1丁目パーク
三番町ミニパーク
濱商パーク大街道南
湊町中岡パーキング
濱商パークMINI3
濱商パーク山城屋
湊町4丁目パーク
濱商パークキャペル2
三番町6丁目パーク
大街道パーク
ダイイチ・パーク
濱商パーク二番町2
大街道中央パーク
二番町中央パーク
濱商パーク中の川
濱商パーク歩行町
市駅南パーク
New エンゼルパーキング三番町
濱商パーク宝船
三番中央北パーク
3番町中央パーク
ひまわりパーク
三番町パーク

契約駐車場で使えるチケット
●～●駐車・駐輪場●～●の

駐車場
1 21 981 ●～●の駐車場101 104

※

お
城
下
通
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券
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用
可


